
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva ČR, dlouhodobý partner amerického dodavatele SW řešení pro výrobní podniky QAD 
Inc., pokračuje ve výhradní distribuční smlouvě    
 
Praha, 10. února 2011 
 
Minerva ČR je stabilním dodavatelem podnikových aplikací pro výrobní podniky od roku 1992 a 
obchodním partnerem amerického softwarového výrobce QAD Inc. Pro regiony Česká republika a 
Slovensko je Minerva ČR se svým zastoupením na Slovensku jediným dodavatelem podnikových 
aplikací a řešení QAD pro výrobní a distribuční podniky. 
 
Podepsáním pokračující distribuční smlouvy s QAD Inc. na další období se stabilita a exkluzivita 
Minervy ČR opět potvrdila. Minerva ČR má navíc k regionům České republiky a Slovenska 
v distribuční smlouvě teritoriální působení na Ukrajině a v Rusku. Minerva ČR dodává téměř 20 let 
řešení výrobním podnikům od menších lokálních až po velké nadnárodní výrobce. Mezi zákazníky 
Minervy najdete např. výrobce United Bakeries, Hamé, Madeta, Hollandia, St. Nicolaus, Teva 
Pharmaceuticals, Severochema, Medin, SpofaDental, Colorlak, Jitona, Lind Mobler Slovakia, 
KORADO, Solodoor, Sporten, metal design, FEI, Laird Technologies, Tesla Liptovský Hrádok, TSE, 
Tonava, Johnson Controls, Magna Cartech, Magna Slovteca, Fuji Koyo Czech, Aisan Industry Czech, 
Senior Automotive, TES, První brněnská strojírna, Unex, Sklostroj, VOP 026, Omnia KLF a více než 
150 dalších.  
 
Senior Vice President  QAD pro EMEA, Jean-Claude Walravens ocenil spolupráci a činnost Minervy 
ČR v teritoriu EMEA: „Minerva ČR je od počátku devadesátých let vynikajícím partnerem QAD, 
několikrát oceněným za rychlé implementace a distributora roku. Minerva naplňuje vizi QAD v České 
a Slovenské republice u výrobních společností a dbá na kvalitní dodávky implementací podnikových 
řešení pro střední a velké výrobce. Za necelých dvacet let své existence rozvinula zákaznickou bázi na 
více než 150 firem podnikající v automobilovém a elektrotechnickém průmyslu, strojírenství, farmacii 
a výrobě zdravotnického materiálu a přístrojů, potravinářství a výrobě spotřebního zboží v zemích 
Střední Evropy. I nadále se pro QAD stává perspektivním a výhradním partnerem v ČR a SR, který 
bude rozvíjet využívání technologií a aplikací vyvinutých společností  QAD.“              
 
 
Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 společností 



 

užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


